biaya daerah, bahan Kampanye yang diperlukan, cakupan 

wilayah dan kondisi geografis, logistik, dan manajemen 

Kampanye/ Konsultan. 

KEDUA : Batasan Pengeluaran Dana Kampanye Pasangan Calon 

Peserta Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati Kabupaten 

Rejang Lebong Tahun 2020 sebanyak Rp. 

35.130.208.000,- (Tiga Puluh Lima Miliar Seratus Tiga 

Puluh Juta Dua Ratus Delapan Ribu Rupiah) untuk setiap 

Pasangan Calon. 

KETIGA : Perhitungan Pengeluaran Dana Kampanye sebagaimana 

dimaksud DIKTUM KEDUA tercantum dalam lampiran 

keputusan ini yang merupakan bagian tak terpisahkan 

dari keputusan ini. 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan